respondente tertise parti fructuam, vel redituum ipsius

Paroecise, illam, future Episcopo Galviensi una cum

Episcopali Ecclesia retinendam, pari Apostolica aucto-

ritate ex nunc pro tunc conferendam statuiraus. Prse-

sentes vero litteras et in eis contenta qusecumque nullo

unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis vitio,

aut quolibet alio quantumvis substantise defectu notari,

impugnari, vel in controversiam vocari minime posse,

sed semper et perpetuo validas et efficaces existere,

et fore, et ab omnibus ad quos spectat, et spectabit

quomodolibet in futurum observari debere, et si secus

super his a quoquam contigerit attentari, irritum et

inane decernimus, non obstantibus laudatorum Innocentii

Octavi, et dementis Duodecimi, aliorumque Romanorum

Pontificum Htteris, Constitutionibus, et Ordinationibus

Aposlolicis, ceterisque, et speciali, et individua men-

tione dignis contrariis quibuscumque. NulU ergo omnino

hominum Uceat hanc paginam Nostrarum suppressionis,

erectionis, statuti, facultatis, decreti, derogationis, ac

i

I
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voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indignatio-

nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romas

apud S. Mariam Majorem anno Incarnat. Dominicse

millesimo octingentesimo trigesimo primo, sesto Kal.

Maii Pontificatus Nostri anno I.

B. Card. Pacca Pro-Datarius. Visa de Curia D. Testa.

/. Card. Albanus. V. Cugnionus.

183 i. George Joseph Plunket Browne, the first bishop of the

modern see of Galway, was nominated by the Propa-

ganda, on the 30*^ of July, 1831, and this appointment

was approved by the Pope in audience of July 31, 1831,

and was decreed by Propaganda on the 6*^ of August

1831. He was consecrated October 23, 1831, by the

archbishop of Tuam, assisted by the bishops of Achonry

and Elphin. Galway was in ancient times part of the

diocese of Enachdune, or Annadown, a place which is

not far from the town of Galway and which now be-

longs to the diocese of Tuam. Pope Innocent VIII by

Constitution, Super Gregem^ dated February 8, 1484,

decreed Galway town and district to be nullius, with

a Guardian. The Warden was elected by the members

of the Twelve T^Hbes of Galway and retained his office

for three years, but was capable of re-election. After

election by the Tribes, the Warden was installed by

the Collegiate Chapter, and exercised episcopal juris-